股比例

宿 迁 涵 邦

投 资 管 理

有限公司

90,

750,

300

1.00

%

2024/4/1

6～

2024/7/1

2

集 中

竞 价

交易

2.18－

2.89

231,304,

263.07

已完成

387,

772,804

4.27%

注：减持主体大宗交易减持计划实施进展：

2024年6月15日， 公司披露了《永辉超市股份有限公司关于股东减持股份计划公告》（公告编号：

2024-027）。京东世贸计划通过大宗交易方式合计减持公司股份不超过181,500,739股，不超过公司总

股本的2%，计划减持期间为2024/7/8～2024/10/7。 截至本公告披露日，京东世贸通过大宗交易已减持

16,210,000股，占公司总股本0.18%，大宗交易减持计划尚未实施完毕。

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致√是□否

(三)减持时间区间届满，是否未实施减持□未实施√已实施

(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例）□未达到√已达到

(五)是否提前终止减持计划□是√否

三、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人及本次权益变动情况

信息披露义

务人基本信

息

名称1 宿迁涵邦投资管理有限公司

注册地址 宿迁市宿豫区洪泽湖东路19号恒通大厦418室

权益变动时间 2024年4月16日-2024年7月12日

权益变动明

细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数 减持比例

集中竞价交易

2024年4月16日

-2024年7月12日

人民币普通

股

90,750,300股 1.00%

合计 90,750,300股 1.00%

信息披露义

务人基本信

息

名称2 北京京东世纪贸易有限公司

注册地址 北京市北京经济技术开发区科创十一街18号C座2层201室

权益变动时间 2024年7月11日

权益变动明

细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数 减持比例

大宗交易 2024年7月11日

人民币普通

股

16,210,000股 0.18%

合计 16,210,000股 0.18%

注1：宿迁涵邦、京东世贸系一致行动人。

注2：本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转

让的情况。

注3：本次权益变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和

上海证券交易所业务规则等相关规定及其相关承诺的情形。

（二）本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持股 本次权益变动后持股

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

宿迁涵邦投

资管理有限

公司

合计持股情

况

478,523,104 5.27% 387,772,804 4.27%

其中：无限售

条件股份

478,523,104 5.27% 387,772,804 4.27%

北京京东世

纪贸易有限

公司

合计持股情

况

736,437,197 8.11% 720,227,197 7.94%

其中：无限售

条件股份

736,437,197 8.11% 720,227,197 7.94%

合计 1,214,960,301 13.39% 1,108,000,001 12.21%

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

四、所涉及后续事项

1、本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、本次权益变动系股东根据其自身资金安排进行的减持，不触及要约收购，不涉及资金来源。 本次

权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书， 公司将根据股东后续持股变动情况及时履行信

息披露义务。

3、本次权益变动不存在违反信息披露义务人此前承诺的情况。 敬请广大投资者谨慎决策，注意投资

风险。

特此公告。

永辉超市股份有限公司董事会

2024年7月13日

证券代码：002878� � � � �证券简称：元隆雅图 公告编号：2024-050

北京元隆雅图文化传播股份有限公司2024年半年度业绩预告

本公司及全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日

（二）业绩预告情况

□扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项 目 2024年1月1日至2024年6月30日 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：2,500万元一3,500万元

盈利：851.59�万元

比上年同期增长：193.57%一311.00%

扣除非经常性损

益后的归母净利

润

盈利： 2,200万元一3,200万元

盈利：288.55�万元比上年同期增长：662.44%一1009.01%

基本每股收益 盈利：0.10元/股一0.13元/股 盈利：0.04元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告是公司财务部门初步测算结果，未经审计机构审计，敬请广大投资者注意投资风险。

三、业绩变动原因说明

2024年上半年，公司发挥礼赠品和新媒体广告业务协同优势，推进“IP+礼赠品+新媒体广告” 主题

全案营销，促进了新的大客户的开拓和头部客户的收入增长。 营销服务业务收入增长拉动了公司整体收

入增长，2024年上半年公司预计实现收入约13亿元，同比增长约11%。同时，由于礼赠品毛利率也有较明

显的提升，公司整体毛利率也有所上升。 基于上述原因，2024年上半年公司预计实现归属于上市公司股

东的净利润2,500万元-3,500万元，同比增长193.57%-311.00%。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果， 未经审计机构审计。 敬请广大投资者注意投资风

险。

五、其他相关说明

1、本次预告为公司财务部门初步估算，公司2024年半年度业绩具体数据以公司发布的2024年半年

度报告为准。

2、本公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）。

北京元隆雅图文化传播股份有限公司董事会

2024年7月13日

证券代码：002120� � � � � � � � �证券简称：韵达股份 公告编号：2024-050